各支部PC部長　様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    平成１７年７月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　         　全国建具組合連合会　青年部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　会長　淺田　知範

　「２００５年会員名鑑青年部名簿記入のお願い」
拝啓　盛夏の候、皆様おかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

　この度、全国建具組合連合会も皆様のご協力のお陰様で創立５０周年を迎え、２００５年会員名鑑の制作を進める運びとなりました。つきましては、青年部の会員登録者の名簿も掲載致しますので、お手数をお掛けしますが、添付資料に記入の上下記担当者まで返信お願い致します。
編集締め切が８月３１日となっておりますので申し訳ありませんが、
８月２２日（月）までに返信をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
＜注意事項＞

　①：個人情報保護法の関係が有りますので記載に当っての個人の確認は必ず

行って下さい。（記載の承諾が取れない方の記載はやめて下さい。）

　②：平成の大合併にて市町村の合併が全国で行われておりますので、合併後の住所、又は合併予定の有るかたは、合併後の住所の記載をお願い致します。
③：建具技能士有無の欄には事業所内で持っている方がいれば１級又は２級
　　と記入して下さい。

　④：必ずメールにて返信お願い致します。
返信先：　国建具組合青年部理事　㈱間宮建具制作所　　間宮　聰　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：(053)425-8052

                                      E-mail：mamiya@axel.ocn.ne.jp
締め切日：平成１７年８月２２日（月）